
97-515 MASŁOWICE
WÓJT GMINY

pow. radomszczański 
iel. 44 787-46-25 

UG 0050.68.2018

ZARZĄDZENIE Nr 68/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

19 895 136,79 zł w tym; 
17 823 087,55 zł 
2 072 049,24 zł

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 23 768 363,79 zł
- 17 697 266,71 zł
- 6 071 097,08 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2018 Wójta GnUny Masłowice z dn. 26 października 2o i8r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 311 557,89 186 829,04 498 386,93

01095 Pozostała działalność 311 557,89 186 829,04 498 386,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

309 057,89 186 829,04 495 886,93

Zlecone 309 057,89 186 829,04 495 886,93

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 56 829,00 19 112,00 75 941,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

55 949,00 19 112,00 75 061,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 949,00 19 112,00 75 061,00

Zlecone 55 949,00 19 112,00 75 061,00

855 Rodzina 5196 829,00 4 120,00 5 200 949,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 114 059,00 2 200,00 3 116 259,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00

Własne 0,00 700,00 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 887 290,00 1 920,00 1 889 210,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 - 700,00 800,00

Własne 1 500,00 - 700,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

Własne 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 878 430,00 4 120,00 1 882 550,00

Zlecone 1 878 430,00 4 120,00 1 882 550,00

BeSTia
Strona 1



J______________________
Razem:

BeSTia



1
19 685 075,75 210 061,04 19 89 5  136,79

Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2018 Wójta Grnfny Masłowice z dn. 26 października 2o i8r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 317 013,99 186 829,04 503 843,03

01095 Pozostała działalność 310 057,89 186 829,04 496 886,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,96 3 529,81 9 430,77

Zlecone 5 900,96 3 529,81 9 430,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 159,00 133,50 1 292,50

Zlecone 159,00 133,50 292,50

4430 Różne opłaty i składki 302 997,93 183 165,73 486 163,66

Zlecone 302 997,93 183 165,73 486 163,66

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 56 829,00 19 112,00 75 941,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

55 949,00 19 112,00 75 061,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 580,00 13 790,00 41 370,00

Zlecone 27 580,00 13 790,00 41 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,68 131,72 564,40

Zlecone 432,68 131,72 564,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 18,88 80,88

Zlecone 62,00 18,88 80,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 672,32 1 130,40 17 802,72

Zlecone 16 672,32 1 130,40 17 802,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 794,42 2 329,10 9 123,52

Zlecone 6 794,42 2 329,10 9 123,52

4300 Zakup usług pozostałych 3 442,00 1 041,90 4 483,90

Zlecone 3 442,00 1 041,90 4 483,90

4410 Podróże służbowe krajowe 965,58 670,00 1 635,58

Zlecone 965,58 670,00 1 635,58

BeSTia
Strona 1



n

855 Rodzina 5 438 337,49 4 120,00 5 342 457,49

85501 Świadczenie wychowawcze 3 114 059,00 2 200,00 3 116 259,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 700,00 700,00

Własne 0,00 700,00 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 882 930,00 1 920,00 1 884 850,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

Własne 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 750 527,14 4 000,00 1 754 527,14

Zlecone 1 750 527,14 4 000,00 1 754 527,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420,00 120,00 1 540,00

Zlecone 1 420,00 120,00 1 540,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 500,00 - 700,00 800,00

Własne 1 500,00 - 700,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 938 954,33 0,00 3 938 954,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 497,41 0,00 230 497,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 700,00 9 300,00

Własne 10 000,00 - 700,00 9 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 700,00 1 300,00

Własne 600,00 700,00 1 300,00

Razem: 23 558 302,75 210 061,04 23 768 363,79

BeSTia
Strona 2


